2026 年 2 ⽉ 12 ⽇

各 位
会社名 株式会社 モダリス
代表者名 代表取締役 CEO 森⽥ 晴彦

（コード：4883、東証グロース）
問合せ先 執⾏役員 中島 陽介

（TEL. 03-6231-0456）

連結業績の前期実績値及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 12 ⽉期（2025 年 1 ⽉ 1 ⽇〜2025 年 12 ⽉ 31 ⽇）の連結業績及び個別業績につきまして、前期実績
値との間に差異が⽣じましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社は当該期間に係る業績予想
を公表していないため、増減につきましては前期実績値との⽐較になっております。

1．2025 年 12 ⽉期連結業績と前期実績値との差異

 事 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 期 実 績 値 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円

- △1,337 △1,303 △1,317 △28.57

当 期 実 績 値 （ Ｂ ） - △2,211 △2,148 △2,152 △27.86

増 減 額（Ｂ−Ａ） - △874 △845 △834 -

増 減 率 （ ％ ） - - - - -

2．差異理由

当期の事業収益はなく、研究開発費が増加したことに伴い営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期
純利益が減少しております。

3．2025 年 12 ⽉期個別業績と前期実績値との差異

 事 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 期 実 績 値 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円

- △1,491 △1,439 △1,441 △31.24

当 期 実 績 値 （ Ｂ ） - △2,302 △2,247 △2,249 △29.11

増 減 額（Ｂ−Ａ） - △810 △807 △808 -

増 減 率 （ ％ ） - - - - -

4．差異理由

当期の事業収益はなく、研究開発費が増加したことに伴い営業利益、経常利益、当期純利益が減少しており
ます。

以 上